Une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par une banque de premier
ordre agréée par le Ministère en charge des Finances du Cameroun,;

6. La quittance d'achat du Dossier d'Appel d'Offres;
7. La caution de soumission (suivant modèle joint) d'un montant d'un Million Trois Cent Mille

(1 300 000) de francs CFA et d'une durée de validité de trois (03) mois, établie par un organisme
financier agréé par le Ministère en charge des Finances du Cameroun.

8. Une attestation de non exclusion des marchés publics délivrée par l'autorité compétente de